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Gdynia, dnia 18.11.2019 r. 

OGŁOSZENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU KONKURSU OFERT 
 NA UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH 

Dotyczy ogłoszenia z dnia 24.10.2019 r. – postępowanie konkursowe nr 83/2019 

Komisja konkursowa powołana Zarządzeniem Zarządu Szpitali Pomorskich Sp. z o.o. z dnia 

24.10.2019 r. - działając zgodnie z zapisami ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (tj. Dz.U. 2018 poz. 2190 ze zm.) oraz zgodnie ze Szczegółowymi Warunkami 

Konkursu Ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych nr 83/2019 informuje  

o rozstrzygnięciu postępowania konkursowego w następującym zakresie świadczeń: 

III.1. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę w Oddziale Ortopedii i Traumatologii   
z Pododdziałem Chirurgii Ręki 
 
BRAK OFERT 
 
III.2. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę w Oddziale Chirurgii Ogólnej                       
i Onkologicznej; 
 
BRAK OFERT 
 
III.3. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę w Oddziale Neurologii  
 
BRAK OFERT 
 
III.4. Świadczenie usług medycznych przez położna w Oddziale Położnictwa i Ginekologii; 
 
ZŁOŻONO 2 OFERTY 
 

1. Katarzyna Zelgert-Zajerska  
2. Violetta Kozakiewicz 
 

W/w oferty spełniały wymagania konkursu. 
Na podstawie pkt XI.2. Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert na udzielanie świadczeń 

zdrowotnych nr 83/2019 wybrano 1 ofertę, gdyż z okoliczności wynika, że na ogłoszony 

ponownie na tych samych warunkach konkurs nie wpłynie więcej ofert. Na podstawie pkt 

XI.8. Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych nr 

83/2019 nie wybrano 2 oferty. 

 
III.5. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę/położną w Oddziale Neonatologii 
 
BRAK OFERT 
 
III.6. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym 
 
BRAK OFERT 
 
III.7. Świadczenie usług Opiekuna Medycznego na Oddziałach Szpitala 
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BRAK OFERT 
 
III.8. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę/pielęgniarza w Zespołach 
Ratownictwa Medycznego 
 
ZŁOŻONO 1 OFERTĘ 
 
Marek Gałda 
 
W/w oferta spełniała wymagania konkursu. 
Na podstawie pkt XI.1.1.4 Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert na udzielanie świadczeń 

zdrowotnych nr 83/2019 nie wybrano w/w oferty.  

 
 
III.9. Świadczenie usług medycznych przez pielęgniarkę na Bloku Operacyjnym  
 
BRAK OFERT 
 
Zawarcie umów o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne z w/w Oferentami 

nastąpi w siedzibie Spółki Szpitale Pomorskie Sp. z o. o., w Gdyni, Lokalizacja: Szpital 

Specjalistyczny im. F. Ceynowy w Wejherowie, ul. Jagalskiego 10 po wcześniejszym ustaleniu  

terminu z Działem Kadr, tel.: 58 57 27 312 

 

Oferent biorący udział w postępowaniu może wnieść do Zarządu Udzielającego zamówienia 

odwołanie w formie pisemnej w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia o rozstrzygnięciu konkursu 

ofert. O przyjęciu odwołania decyduje data wpływu odwołania do Kancelarii Szpitala 

Specjalistycznego im. F. Ceynowy w Wejherowie, ul. Jagalskiego 10 

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu ofert zamieszczone zostaje na tablicy informacyjnej       

w siedzibie Szpitali Pomorskich Sp. z o.o. przy w lokalizacji Wejherowo oraz na stronie 

internetowej www.szpitalepomorskie.eu 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Konkursowej                                     

  


